一般競争入札参加資格確認申請書

                                                          令和　　年　　月　　日

　沖縄県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　郵便番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

一般競争入札参加資格確認申請書の提出について

一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。

　資格確認資料の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　公告年月日　　令和７年２月28日（金）

２　業務名　　　　本庁舎等中央監視及び知事公舎点検業務
３　業務場所　　　那覇市
４　資格確認資料記載責任者氏名　　　　　　　　　　電話番号

５　資格確認項目

　（１）　地方自治法施行令第167条の４の規定に該当しない。　　　はい　・　いいえ
　（２）　競争参加資格確認申請書等の提出期限の日から落札の時までの期間に指名停止
　　　　を受けていない。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　はい　・　いいえ
　（３）　競争参加資格確認申請書等の提出期限の日及び入札期日以前６か月以内に、取
引銀行において不渡手形及び不渡小切手を出していない。　　はい　・　いいえ

（４）　会社更生法に基づく更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法

に基づく再生手続開始の申立てがなされている者でない。　はい　・　いいえ
　（５）次の各号に該当する者でない。
ア　暴力団、暴力団員、暴力団体関係企業・団体又はその関係者、その他反社会
勢力（以下 　「暴力団体等反社会勢力」という）
イ　暴力団または暴力団員が事業活動を支配する法人その他団体
ウ　法人で役員のうち暴力団等反社会勢力に属する者がいるもの
　　　　　　　　　　　　　　　　　              　はい　・　いいえ
　（６）　資本金が1000万円以上である。※登記簿謄本（原本）を提出。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　はい　・　いいえ

　（７）　沖縄県内に本社(店)を有することがわかる資料の写しを提出。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　はい　・　いいえ

（８）　令和元年度以降に本庁舎等（契約電力3,700kw、設備容量13,550KVA、非常用発
電機1,500KVA×２）と同等規模の中央監視業務の実績を有する。

※別紙１、当該契約書(写し)、設備規模等の資料を提出。　　はい　・　いいえ
（９）　本業務の入札公告２（４）に定める技術者を配置できる。
　　　※別紙２、資格証（写し）、雇用関係を示す資料（写し）を提出。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　はい　・　いいえ

別紙１
履行実績
 　　　　　下記とおり履行したことを報告します。
	NO.

	発注
月日
	業務名、規模

	発注者

	契約金額

	１

	円

	２

	３

	４

	５

別紙２
資格者名簿
 　　　　　下記とおり資格者を有していることを報告します。
	NO.

	氏名

	資格の種類

	年齢

	実務年数

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10